
UCHWAŁA NR 452/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 338/VII/2018 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia na terenie gminy Ziębice odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałąniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 338/VII/2018 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
na terenie gminy Ziębice odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych, 
zmienia się brzmienie § 1 pkt 12 na następujące:  "12. Niedźwiedź - budynek świetlicy wiejskiej nr 93 c, 
działka nr 391/2". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0700036B-94A2-4FAB-B35B-25418425A1A6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W wyniku działań inwestycyjnych Gminy Ziębice utworzono w miejscowości Niedźwiedź świetlicę 

wiejską, która zastąpiła dotychczasową lokalizację. Z uwagi na ten fakt, konieczne jest wprowadzenie zmian 

w w/w uchwale. Wprowadzane zmiany były konsultowane w jednostce pomocniczej - sołectwie Niedźwiedź 

podczas zebrania wiejskiego. Uwag do pojektu nie zgłoszono.  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0700036B-94A2-4FAB-B35B-25418425A1A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-08-30T09:28:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




